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tak ke mné nebo bych na konce ' Johana j- - zun- - u mne 11 pnivl nu

řekla iČco eo hy právň iievcb-híl- ž- - mne miluje? Neodejde z iena

váti rozum Ah- - teď nechte miiojdání právé tak jako ke mné při

na chvílí abych rozdčlala lépe o inlaí líojíiu hc že zítra již tu ne

' ' ' '

jako liy chtřl mluvíti avňak V

zavři I

je opet
Byla jem tím vmíiii trochu zrna

tena Hnad překročila jmciu při-

liti brzy meze h1uhuohí zdajíc hc

návrhem Hvým poněkud dotcriia
on považoval iierozvážlívoMt

mou za iiezdvoáet ví Já vmik

wvfij návrh jen z toho dů

vodu že níál hi dříve míti mne

ženu a jÍHté očekávání že tak

ehee uéinití pobídlo mne abych

mu pimkytla příležifowf by tak

mohl učinili
Avhiik ježto neprojevil ani jedl

inm tiohvbem hvoii ochotu k to

mu a ježto obličej jeho kaboiiíl HC

Htáb- - víc a více napadlo mné ná

hle že mohla bycli hyti úplné od-

mítnuta a že bych hrála lak la--

dčkv rolí poňetiloii proto Hiiažila

jsem hc jemné hc mu vyvinout) z

náruči avnak 011 drel mne

pevně a tinkl k nobé tím více

"Ne in- - Johano jiti!

Zvláště pro český lid

THE
NEBRASKÁ NATIONAL BANK

přejí ni během července otevřití
nové účty 500 Čechy

Tri a půl procenta vyplácí se

pravidelně na úaporové vklady

Navštivte nái a žádejte vysvě-

tlení ohledně naší červencové

nabidky
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té pocítil jsem rozkim z jiřítom požiti jwm hladová a vy iihÍ

tvé Hladlumt útčehy ktc- - ké jen že na nehe za)omíiiále"
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Myž ohr v krhu vyhanl
hla-- l klyž jMm Zapomiol

požili a pří tom rA Jh--
m

UHtttvíčiioii HtaroMt 11 ř kdy horeč

touhu abych zane vídčl hvoii

'Johanku Ano vío toužil jnem

tom abych jí zanc vídčl než
I ' 1 l 11

aoyen nanyi opci hvcho mihtim- -

zraku Jak to je možno Ze

IHIU''

Vsedni jeilnodiichá odpověď

jež by naprosto vymykala jej z

jeho trudných myšlenek byla dle

mého soudil licjlepší a Jiejvhod-iiějš- í

pro něho v takovém! o roz-

položeni mysli

Přejela jsem svými prsty jeho
obočí a poznala jsem ze jsou spa

len v i slíbila jsem žo užijí něja
kého prostředku lihy byly zasi

tak hladké a ěerné jako dříve
" K čemu mi to bude dobry lu

ctní že mim v jiékteréni ohledu

zdokonalÍH když mne v rozhod

učni okamžiku ziihc opustiH zrní

zíš jako Hlín aniž bych věděl kam

a jak a necháš mne tak trvale o- -

piišléna neboť nebudu moci od

krv i i kde meškáš"
"Nemáte pane u sebe kapesní

hrebínik'"
" K čemu to Johano ?"

"Abych vám pročesala tuto o

AU I i voit černou hřívu veru jhciii

nad vámi celá vyděšená když hi

z blízka na vás dívám říkáte o

mne že jsem víla ale váw jsem
iířcHvědčena bylo by možno na

zvali strašidlem"
"Jseiu tak ošklivý Johano?"

"Zajisté a velice vždyť vít

že jste vždy býval ošklivý

"lim jízlivowt tě neopiiHlila ať

jsi se zdržovala kdekoliv''
Nu a já zdržovala ho u hod

ných liilí mnohem lepHÍeh nezlí

jste vy byli to lidé sfokrálc lep-

ší neboť měli názory a předsta
vy na které by jste hc v celém

svém životě nezmohl zkrátka by

li to lidé vzdělanější a povznese

nější než jste vy"
"Kde u ďábla jni byla?"
"Hudete-l- i na mne naléhali tím-l- o

zpfíHobeiu doženete tniii) k to-

mu že vám vyškubli vlaný h hla-

vy a pak PiynUin Že nebudete

už o mé jMoui-nonti-

"Tedy u koho jsi byla Joha-

no ?"
"1'atte nedozvíte se to ode mne

dnes večer musíte poěkati až do

zítřka tím že vyprávěla jsem

vám své příběhy jen na polo dá-

vám vám jakousi záruku že zítra

rána objevím se opět u vás při

snídani abych vypravování své

dokončila Ať je lomu jakkoli
nesmím se objeviti ve vašem sa-

loně s pouhou sklenicí vody mu

sím přinést i aspoň nějaké vají-

čko nemluvě o vařené šunce"

"Ty vtipný posmětáčku z vl

Iv narozeny a lidmi vychovaný

vzbuzuješ ve mne city které již

po dvanáct městců vo mní dřímá-- 1

Kdvby Snu! byl měl tě-- na

luístfl Jtavidit bl by zapudil zlé

ho ducha Hnij bylo by polit Id

hitlťV"
"Tak poiie hď jelo vás tru
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lii ti i'jťfii'iiliií 11 íinihli líoc
znáte to když olu-- jiihiic pla

ne f "

"Ano pravým okem vidím

září jako červenou ml

hu"
"A což Hvíčky - ty nevidíte?"

"Velice ncjaHlié každá při-

padá mi jako Hvétlé mračno"

"Mne Hanin nevidíte?"

"Ne má čarodějko ale jneni

vděčen lomu Že té nlyHÍm a cl

tím"
"Kdy večeříte í"
"Nevcčeřím nikdy"

připravila potioinou veeen

ISyli jhciii velice rozvcHeleiia a

tak 01 wrdce ráda uivila jnem jej
bčlicin veéeřii a jetilň dlouho jo

e

Tri něm neiiiiiHila jsein vesclosli

své klást žádných mezí iiemusíla

jsem tlumili živost a dobrý roz-

mar svuj nehoř 11 nčho bylo 1111

tak volno neboť jsem védéla že

mne miluje že vfie co říkám téší

II obveseluje ho

Jak hblživé to vědomí ! Ono o

za rovu lo a obživovalo celou mou

duši V jeho přítomnosti jsem

skutečné žila a naopak on žil jen
v mé priloinnosli Ač byl slepý

preee vlídný úsměv hrál hí na je-

ho tváři radost usídlila se na je-

ho čele líysy jeho se zjemnily a

nabyly vřelosti

l'o večeři počal mi klást i četné

otázky kde jsem byla co jsem

Ičluta a jak jsem jej nalezla ale

dávala jsem mu jen krátké od po

védi neboť bylo již příliš pozdě

hyeh pouštěla se ještě do nákýcli

podrobnosti
Mimo to nechtěla jsem se dotý-

kali Velice citlivé struny V jeho
srdcí nechtěla jsem znovu otví

rat! sotva zacelené rány jeho srd

ee pro nynějšek hleděla jsem jej

pouze riizveseliti A skutečnu hyl

veselý jak jsem podotkla ale hyl
rozveselen jenom na chvíli jak-

mile rozprava uvízla jen na oka

iiižík hned sebou neklidné vrtěl

chytal mne 11 volal "Johano!"

'Johano ! Ty 's přece jen lidská

bylo! není li pravda?"
"ViWím že tomu jest tak pane

líoehestíe"
"Ale jak jsi mohla za tobolo

mulit uchu a temného veěVra tak

náhle objevili se U luéhu upuště-

ného ki lut f Vztáhl jsem ruku a

bych přijal tl sbižky skb itb i

vsly a zittíiit jsi mi ji podala tv

"Mo je loj Co lo iU'i"l -

Kdo lo luvíl"
"J'ílot iimn tuk íobfi u Marín

v'lí ži! jw-řř- i At píňbt jmoi
t-- f

ykíiiv " éiiiví'Aí-t-t i tn tmi-

"Vi-lk- Wm Inky lo kMii i

o min? pokouší!"
"?Vni to Umi itiii iiiíiím-ii- l li"

oC itiicli víid b-- tiiim přilit kí! (H

llý I) Ji'lptl"ll Hftřll II VH- - 1Č-

In piíliá ylniW"
"Ahi Kdo ji-- 1h onobii mluví-il- "
Zda mní 'o pouhý IiIiimT Aíi Hta

jí vuUi !' miiHÍm jí vy

cílit hici' Hnlc" Mi'- -

piVafiii" Mou

í h mozek mi roNko'í! Ať n
i r i

HJIII)OIIV
~- - IHTM lni n'i- - minimu

1Í lll-it- !"
Hlfiafill kobltl h'bf a

jm-ii- i jeho MoudM ruku a pi-v- ji

Mínkla Hvýma obíma

"Toč jnoii pndy volal "ji-j- i

limb' ptHty A í lomu za

lak mimi zde ona lak' být"
Vytrhl mi nvoii hvalnnlou ruku

Mine pot oni a ruku' ''
1'Hiiií'iio — Šíji — objal Ifini- - ko-

lem mihu a tihl mim k Kolu

"Není to lohanaf Kdo hy t'
mohl býtíf - Toť í poNlava

— jcji vclkoHt"
"A j'jí hlfiH" dodala jM-ii- i "Jí-

lu i'clá — a f nrI- - tak- - Hfih

vfiiu žihricj pani! '"k

Že JXlUfl ziihi u vas"
"Johana Kyrova - Johana I)y-iov- ii

— " hyl jcíliní n to říci

"Mdi ilrahv pilin-!-
" odvrtila

jvm "Jhcui Johana líyrova —

vyhh-dal- Jmim vim a — — vrati

la ÍK-- h-
- k vám ?iih) ztiňl"

"ílootiravdv! J to Johanka

H'l11 i ílliMI"

"Vždvť h-
- mru- lotvkiil-- ( paím

~ lut držíte nim- - a jak --

KtudciiA jako mrtvola ani

prázdná jako vzduch Ml"

"Muj miláček tedy žije!
t

tu ovnem jeho télo její hlan ale

není možno aliyeh hyl oliditreu

takovém Htéhtím po tolikeré hidé

je to ahi pouze hcii jaké mívám

éiiKto v nocí kdy ji

vinu k Kvému Mrdi-- Í jako lo ny-

ní éiním a líhám ji tak jako

teď a cítím že mne miluje a pe-

vné véíívám že mne neopUMti"

"Ne pane! Ode diicřuíího dne

Ne už tak lieMtane"

"e ne! — dí tri Ti j aladký zjev

Ale já hc vždy prohodil a neznal

že to hvl prázdný hcii a pak hyl

jnem tak opuňtěn a iieHťaHteti --

Život múj Ntimtiiý heziuidéjný a

ipuHtí-n- ý — duňe má žíznivá a ne-

dostávalo hc jí nápoje mw má

lačnilo a neamMo být iinHyceiio

1'iííemnv a něžný hcii spočívá ny

Ilí v mém náručí - - ale ten tak

PITdme jako zmizely vSichní jeho
liiiléi iiřed ním: ale polib mne

dříve než odejdeň Johanko

mne!"
"Nuže pane budiž!

VtÍNkla jNem Hvé rty na jeho

„éi kdvni zářící vAak nyní vyhu

slé hladíc jej pak rukou jeiii

né odhrnula jnem mu vlán m čela

abych jej také tu políbila

lálo ne jako by ho byt náhle

probudil neboť v tu chvíli nabyl

pieNVČdčelil Že to víc je kutcc

himt a ne niid maniiif hcii

"TyH to ty'H to Jidiniio?

Vrátila jni hc zmmc zpít k mné!"

"Ano já to jwm"
"NVbžiS tedy mrtvu' v iičjaké

propasti licho na tluč fekyt Ne

({„udU jak" opuitčtiý vyvržence

ineíi rit inif"
" Ne pníte

jm-u- i t v lil dtwclrt

neodvUlá"
"NcodvUlá! Jk to hih1I4 Jo

hano?"
"Míli Htrvc ieiii byl obchodu!

keltl tlil Mttdeiic Jtelillcl H xkAal

mi pét lisbi Uber"
'All to je tlécu kue lteho -

it opravdu vrbce výhodno"
--

lal "to mní ani vo U '

iiiiiiidlo Kťoliií toho tcll Jejt

jtvlAitid hhi inA v mU n'
niib 'luk co olivule a poUUuje UM'

b trdei-- : to l bobé bvb J'4 Uk
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vLik Ud do lčho novy livot Ml
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Frank Svoboda

Umělocký závod

POMNÍKOVÝ

Nejvétóí
sklad pomníků

ve Spojených Státech

1215-2- 5 So 13th Str

OMAHA NEBR

1 'hon en s

Office : Douglas 1872

Residence! DouRlas r)216

TONIC slllvku

JAMES A 6ÁLEK řidttel

tiši- bylo zifjtuň vidťt že tttinju-ti- -

i%'kA Obvyklý Ntimtiiý

vvritz oMit- - vynikni v j'ho tváři

'iíi'Ht jfho mHiiiiltttilo na Hnu

tími liinipu ji ž ň kú ž bude itno- -

vii rozžatu - u břdu! ou Kam ni'- -

tlovt tll ní ronítiti wvotlo živnuti v

mysli vt' v tom ohb-d- xAvim'1

úpliiiN nu jinóm
( 1'nki'ttt'ovttní)

Dobré idravi

rtvi4 řitařitS na ř&dně práci m

livacitto nutroji Jest proto dt

Iťíito aby toto ňntrojt byla udr-

žováno v právm'm ohmlu lWrt

obían Suvfrowi ílahidfíni Hor-

kou (Svcra'n Stomaoh Hittri a

tnk bbtti hí udržťtl dobr ídravl

iivlríujictf ni dřiv správnou pra
i allvae$ho Strojí Soveruva

ZiiUtdrílti Hořká jt vrlmi dobř

řoAina pro avoju joilujíoi tbwt

itoti Jťt (hlponiíovina lidta
ktnrCnv i slabým konvalť-i-ittA-

A di tikaliibo wobám ťrtta jťji v

bHS'u( 4'py iictivuoti iisst

liviuti řUnulýťh jsitf r utřld

)4 biin-H- iiadimAol a kywUwtl

V inHldku l rv ptvl Ikuil?

ji cvtui : tvoti bl

i h lilu bl ps Í'U p ohdř

J tk V r Swr4

'd i' 1'wpHb h'tt U

MAOH & MACH

MtV1V kk !♦

!

a PEPTOMALT
PÍSte 1 o (Uuiiitk i V4m jiivo li oilkladu do kterékoli? ííbtl

Hiujonyi!h Htátft 1'lva uaíe jon íluti vylořel4 a dle utaréuo íonkého

a iveliWho Rpfinu)bu vttřeai (Nezaporaeftto p4t o cennik)

PIJTE PIVO Z ČESKÉHO PIVOVAEUI

ATLAS BREWING COMPANY

nechť nazvi' mne zpozdilým ho-

bcrkýiii já toho nebudu nikterak

niti ('cla duně mít touzi po 10

hé iiiiihí býlí upokojena nchoť by i

ne jinak hrozným ziiHohciii uiHti

la na tele"
"Nuže pane zííhIiiiiu u ván

vždyť jneiu lak řekla"
"Ale roziimÍH tomu jinak než

já Že zíiHtaiieň 11 mne Snad jhi

hí předsevzala že mi budeň ku po-

moci VHiide a na ruku že mne bu-dc-

oHetřovati jako chůva limb'

díté f neboť máň Účinné srdce a

vticHciiou dirni jež té pohádá k

tomu abyn téiu které

a to myslÍH že mi nIiičÍ

NoudÍH abych choval k folie pou

ze city otcoVNké a nic jiného ne- -

iiivhIíh? NcmVHlíá rci 1111!

MvhIÍiii to co hc vám líbí pa"
ne Hfiokojím hc zůstanu li u van

ě

o oMctřovatelka inyHlíte-- ze lo

nule tak nejlépe"
Ale přece iicinílZeH hvtl Nale

mou ošetřovatelkou Johano jsi

tak mladá jednou se jisté pro

vdáš"
" Nepouis slim na to abych se

u ovdala "
" Ale más na to mynliti Joha

no: kdvhvcli Pyl um cim jsem
sl kdvsí pokusil bych se o to

abych v tobé vzbudil starost a pé

či o véei takové avšak co slepv

111 rzá k !"

Oddal hc opětné svému zadu

máni já naopak byla jsem vese

leisl a zmužilejší lichoť poslední

jeho slova ukázala mi co považu-

ji' za překáíku ježto pak o své

struny jem to nepovažovala i

překližku cítila jsem ni- - úplné po

zbavenu svVťlt drivťjsicli rozpa

ků Uozhodla jsem au tedy oliá
liti jinam mér romhtvy

Je mi éttse aby iiektlo vnal o

tm starost ilodati za ne vašemu

vucjsku lidstČ-jnlh- viuu pra

r

::

Ji

L A - V

BOTTLINO DEPARTMENT

ZXXICXaXKXBXXBXXaXXXXXI

chn mriivilit v pinliitt

jrilinil! slltKllt AVMttk tl-i- VHS jií
iioislnii xtovala jwm tyto
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